平成 30 年 6 月 14 日

各  位

会 社 名 三櫻工業株式会社

代 表 者 取締役社長  竹田 玄哉

  （コード番号：6584 東証第一部）

問合せ先
取締役常務執行役員
法務・ＣＳＲ部長

 田村  豊

（TEL.03-5793-8411）

火災発生に関するお知らせ（第１報）

平成 30 年 6 月 13 日午後 11 時 30 分頃、当社古河事業所にて火災が発生いたしました。消防及び警

察に連絡し、本日午前 3 時 40 分に鎮火をしております。

近隣の皆様ならびに関係者の皆様には大変ご迷惑、ご心配をおかけしましたこと、深くお詫び申し

上げます。これまでの状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．発生日時

平成 30 年 6 月 13 日午後 11 時 30 分頃

２．発生場所

古河事業所 安全環境製品事業部工場

（茨城県古河市鴻巣 758）

３．発生原因

出火原因につきましては現在調査中です。

４．被害状況

人的被害はありませんでした。

物的被害の程度につきましては現在調査中です。また、お客様各位への供給における影響につ

きましては現在確認中です。

５．業績に与える影響

本件に伴う当社連結業績見通しに与える影響は現時点では不明です。詳細が判明し次第、速や

かに開示いたします。

以 上